Psal. 117

Psal. 138

panis in veritate , qui sicut crystallum mittebatur  
 de nubibus prophetiae. Clamat enim David in vo-  
 ce Psalmi, dicens : Qui emittit crystallum suam, si-  
 cut frusta panis. De ore enim prophetarum, tanquam  
 de nubibus sanctis descendebant niues , descendes-  
 bat ros in vellus, quasi in crystallum spiritualem: ut  
 per frusta panis consumptæ prophetæ, integrum sa-  
 cramenti conficerent panem. Splendebat elapsa cry-  
 stallus de ore prophetantium, & salutare panificaba-  
 tur nobis verbum crystallica prophetæ fermenta-  
 tione firmatum. Destitit iam crystallus prophetæ, quia  
 paratum nos gustauimus panem. Et gustando ipsum pa-  
 nem, non sicut Adam vidimus propriam nuditatem,  
 quando nuditas nostra tecta est per huius diei clari-  
 tatem. Et recte dies dicitur lucis , in quo fugerunt  
 tenebrae cæcitatis. Exclamauerunt qui erant in tene-  
 bris, quia lumen viderunt magnum: & qui erant in  
 regione umbræ mortis , lux orta est eis. Lætetur  
 terra , quia vidit nouam lucem. Lætentur angeli,  
 quia donauit dominus peccatoribus claritatem.  
 Contremuerunt inferi, insolitus sustinendo splen-  
 dorem: sicq; incuruatum est omne genu Christo do-  
 mino celestium, & terrestrium, & infernorum. Om-  
 nia ergo nobiscum hodie contriumpphant. Angelo-  
 rum apparitio festa nobiscum solennia concelebrat.  
 Archangeli , throni, virtutes, dominationes, cheru-  
 bin, & seraphin lætitiae choros ducunt, dum nos tra-  
 etamus Paschæ mysterium. Imitemur hodie ange-  
 los splendore non vestium, sed canticorum. Ideo &  
 nos cantemus cantilenam , cantantes cantica cœle-  
 stia, quæ humana adhuc cantare non potest lingua.  
 Ideo lætentur cœli, & exultet terra. Exultemus do-  
 mino, sed in tremore, non remissa securitate: quia &  
 beatus Ioannes præcursor exultauit in vtero ma-  
 tris, sed qui vinum non bibit, præcepto angelii Ga-  
 brielis. Nos autem quia infirmi sumus, sobrie bi-  
 bamus, modum non excedamus , ut lætitia nostra  
 cum moderatione nullam sentiat corporis tempe-  
 statem: sed per sobrietatis serenitatem, portum in-  
 tremus

tremus salutarem. Accepimus ieuniorū palmam: Festiuitatis non amittamus victoriam: quam nobis tribuat dominus Iesus Christus adiuuando, qui vicit in nobis patiendo: ut digno carmine triumphemus cantantes, Vbi est mors victoria tua? Vbi est mors aculeus tuus? Vbi est inferne victoria tua, quia captiuata est captiuitas tua? Omnes canamus halleluja: & idcirco propter diei lātitiam, conuertamur ad Christi clementiam.